- ۱- ابن التیر، علی بن محمد بن عبدالکریم، اسدالغابه، المطبعة الوهبية، ۱۲۸۰ق. (چاپ اقس، تهران، ۱۳۷۷ق).
- ۲- ابن حنبل، احمد بن محمد، المسند، المطبعة الميمنية، مصر، ۱۳۱۳ق. نیز: تحقیق احمد محمد شاکر، قاهره، ۱۹۲۹-۱۹۵۸م.
- ۳- امینی، عبدالحسین، الغدير فی الکتاب و السنة و الادب، الطبعة الرابعة، بیروت، ۱۳۹۷ق / ۱۹۷۷م.
- ۴- حاکم نیشابوری، محمد بن عبدالله، المستدرک علی الصحیحین، حیدرآباد دکن، ۱۳۲۲ق.
- ۵- السلفی، حمدي عبدالمجيد، مرشد المحتار، الطبعة الثانية، بیروت، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م.
- ۶- سلیم بن قیس الهمدانی، کتاب سلیم، به کوشش علاءالدین الموسوی، مؤسسة البعثة، طهران، ۱۴۰۷ق.
- ۷- شریعتی، محمد تقی، خلافت و ولایت از نظر قرآن و سنت، تهران، ۱۳۵۱ش.
- ۸- طوسی، محمد بن حسن، مصباح المتعجد و سلاح المتعبد، چاپ سنگی، مشهد، ۱۳۳۸ق.
- ۹- مسعودی، علی بن حسین، مروج الذهب، به کوشش یوسف اسعد داغر، الطبعة الاولى، بیروت، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۵م.
- ۱۰- مظہری، مرتضیٰ، سیری در نهج البلاغه، چاپ دوم، انتشارات صدرا، قم، ۱۳۵۴ش.
- ۱۱- مفید، محمد بن محمد بن نعمان، الارشاد فی معرفة حجج الله علی العباد، انتشارات علمیه اسلامی، تهران، بی تا.
- ۱۲- مولوی، جلال الدین محمد بلخی، مثنوی معنوی، به کوشش عبدالکریم سروش، تهران، ۱۳۷۵ش.